

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 鈴木 みさ子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年 度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 20
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（ 収 入）	1,080,000 円
精 算 額（ 支 出）	783,674 円
収 支 差 引 残 額	296,326 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	92,197	
研 修 費	96,220	
広 報 費	239,080	
広 聴 費	1,330	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	206,691	
資 料 購 入 費	148,156	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	783,674	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 296,326 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

鈴木 みさ子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	22. 4. 1	広報費	市政報告会・懇談会 会場費		1,330	豊橋文化振興財団	-1,330
3	22. 4. 8	資料作成費	コピー代		150	豊橋市じょうほう ひろば	-1,480
1	22. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			538,520
4	22. 4. 12	研修費	第54回市町村議会議 員研修会ZOOM参加費		26,000	(株)自治体研究社	512,520
5	22. 4. 12	資料購入費	第54回市町村議会議 員研修会ZOOMテキス ト代5600円 送料400 円		6,000	(株)自治体研究社	506,520
6	22. 4. 21	調査研究費	ガソリン代 4月分		5,459	ユースフル豊橋SS 愛知海運産業 (株) ENEOSウイング東 海支店セルフ新栄 SS	501,061
7	22. 4. 28	資料購入費	紙誌代2022. 4~ 2023. 3		13,988	「赤旗」東三河出 張所	487,073
8	22. 4. 28	広報費	ウェブサイト更新・ サポート費2022年4月 ~9月分		15,950	(株)東海共同印刷	471,123
13	22. 5. 4	資料作成費	プリンターインク・ コピー用紙代		9,912	コジマxビックカ メラ豊橋店	461,211
29	22. 5. 7	資料購入費	中日新聞 5月分		3,400	(有)鳥居新聞店	457,811
10	22. 5. 19	調査研究費	ガソリン代 5月分		5,501	ENEOSウイング東 海支店セルフ新栄 SS (株)JAあいちエネ ルギー(豊橋)Jセ ルフ神野新田SS	452,310
9	22. 5. 21	資料購入費	書籍代「暮らしに役 立つ制度のあらま し」		3,500	豊橋生活と健康を 守る会	448,810
11	22. 6. 1	資料作成費	コピー用紙・パンチ 部品		2,988	(株)文光堂	445,822
12	22. 6. 1	広報費	「豊橋市議団ニュー ス2022年4月号」作成 代		90,900	(株)東海共同印刷	354,922

14	22. 6. 20	資料作成費	プリンターベルトユニット代		14,666	(株)文光堂	340,256
15	22. 6. 27	調査研究費	ガソリン代 6月分		8,331	ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS ユタカ産業(株) ユタカスタンド豊橋	331,925
30	22. 7. 7	資料購入費	中日新聞 7月分		3,400	(有)鳥居新聞店	328,525
17	22. 7. 22	資料購入費	「社会保障」2022年度誌代		1,280	中央社会保障推進協議会	327,245
19	22. 7. 24	資料購入費	書籍代		4,150	(株)自治体研究社	323,095
16	22. 7. 25	研修費	第64回自治体学校in松本 参加費14,000(昼食弁当代1,000円は除く) 旅費 43,220		57,220	(株)日本旅行ソリューション事業 本部・鈴木みさ子	265,875
20	22. 7. 25	資料購入費	書籍代		1,300	(株)自治体研究社	264,575
21	22. 7. 25	資料購入費	書籍代		1,000	市民がつくる松本市 財政白書の会	263,575
22	22. 7. 26	調査研究費	ガソリン代 7月分		5,279	ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS	258,296
25	22. 7. 26	資料作成費	インク、コピー用紙代		10,075	コジマxビックカメラ豊橋店	248,221
31	22. 8. 7	資料購入費	中日新聞 8月分		3,400	(有)鳥居新聞店	244,821
23	22. 8. 11	資料作成費	コピー代		120	セブンイレブン豊橋西高師町店	244,701
24	22. 8. 17	資料作成費	コピー代		800	FamilyMart豊橋柱八番町店 豊橋中浜店	243,901
26	22. 8. 27	調査研究費	ガソリン代 8月分		5,214	(株)JAあいちエネルギー(豊橋)Jセルフ神野新田SS ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS	238,687
32	22. 9. 7	資料購入費	中日新聞 9月分		3,400	(有)鳥居新聞店	235,287
27	22. 9. 15	資料購入費	全国商工新聞代 2022.4~2023.3		6,000	豊橋民主商工会	229,287

33	22. 9. 19	資料作成費	コピー代		500	セブンイレブン豊橋東脇店	228,787
28	22. 9. 28	調査研究費	ガソリン代 9月分		5,385	ユースフル豊橋SS 愛知海運産業(株) JAあいちエネルギー(豊橋)Jセルフ神野新田SS	223,402
34	22. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			763,402
35	22. 10. 17	調査研究費	情報公開手数料		520	豊橋市役所じょうほうひろば	762,882
36	22. 10. 25	調査研究費	ガソリン代10月分		5,275	(株)JAあいちエネルギー(豊橋)Jセルフ神野新田SS	757,607
37	22. 10. 31	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		1,646	(株)イクモ	755,961
38	22. 11. 2	広報費	ウェブサイト更新・サポート費2022年10月～2023年3月分		13,200	(株)東海共同印刷	742,761
40	22. 11. 7	資料購入費	中日新聞11月分		3,400	(有)鳥居新聞店	739,361
39	22. 11. 8	資料作成費	トナーカートリッジ		16,419	(株)文光堂	722,942
41	22. 11. 10	資料購入費	日中友好新聞代2022年4月～2023年3月分		6,312	日中友好協会愛知県連合会	716,630
42	22. 11. 19	資料作成費	プリンターインク・コピー用紙代他		11,385	コジマxビックカメラ豊橋店	705,245
43	22. 11. 21	調査研究費	ガソリン代11月分		2,717	(株)JAあいちエネルギー(豊橋)Jセルフ神野新田SS	702,528
44	22. 11. 22	資料作成費	インク代		26,766	(株)イクモ	675,762
45	22. 11. 22	資料作成費	インク代		25,666	(株)イクモ	650,096
46	22. 11. 23	研修費	第59回市町村議会議員研修会ZOOM参加費		13,000	(株)自治体研究社	637,096
47	22. 11. 23	資料購入費	第59回市町村議会議員研修会ZOOMテキスト代・送料		3,800	(株)自治体研究社	633,296
48	22. 12. 6	資料購入費	中日新聞12月分		3,400	(有)鳥居新聞店	629,896
49	22. 12. 12	調査研究費	ガソリン代12月分		4,118	ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS (株)JAあいちエネルギー(豊橋)Jセルフ神野新田SS	625,778

50	22. 12. 15	資料作成費	コピー用紙代		880	(株)文光堂	624, 898
51	22. 12. 26	資料作成費	コピー用紙代		3, 945	DCM株式会社DCM豊橋佐藤店	620, 953
52	22. 12. 27	広聴費	市政報告会・懇談会会場費		1, 330	豊橋文化振興財団	619, 623
53	23. 1. 6	資料購入費	中日新聞1月分		3, 400	(有)鳥居新聞店	616, 223
54	23. 1. 16	広報費	「豊橋市議団ニュース2022年12月議会号」作成代		117, 700	(株)東海共同印刷	498, 523
55	23. 1. 18	資料作成費	10～12月分コピー代		2, 022	(株)イクモ	496, 501
58	23. 1. 18	調査研究費	1月分ガソリン代		5, 349	JAあいちエネルギー(豊橋)Jセルフ神野新田SS, セルフステーション大山愛知海運産業(株)	491, 152
56	23. 1. 24	資料作成費	トナーインク代		26, 766	(株)イクモ	464, 386
57	23. 1. 24	資料作成費	トナーインク代		25, 666	(株)イクモ	438, 720
59	23. 2. 7	資料購入費	中日新聞2月分		3, 400	(有)鳥居新聞店	435, 320
60	23. 2. 21	資料作成費	トナーカートリッジ		8, 470	(株)文光堂	426, 850
61	23. 2. 22	調査研究費	ガソリン代2月分		5, 091	(株)JAあいちエネルギーJセルフ神野新田SS	421, 759
62	23. 3. 5	資料作成費	インク・コピー用紙		4, 065	コジマxビックカメラ豊橋店	417, 694
63	23. 3. 5	資料購入費	中日新聞3月分		3, 400	(有)鳥居新聞店	414, 294
70	23. 3. 8	調査研究費	携帯電話代2022. 4～2023. 2		28, 597	NTTファイナンス(株)	385, 697
64	23. 3. 21	資料作成費	プリンターインク		10, 772	コジマxビックカメラ豊橋店	374, 925
65	23. 3. 29	資料作成費	コピー用紙代		1, 760	(株)文光堂	373, 165
66	23. 3. 31	調査研究費	ガソリン代3月分		5, 361	JAあいちエネルギー(豊橋)Jセルフ神野新田SS	367, 804
67	23. 3. 31	資料購入費	新聞代(東愛知新聞)2022年4月～2023年3月分		30, 240	ASA豊橋西部	337, 564
68	23. 3. 31	資料購入費	農業新聞2022年4月～2023年3月		31, 476	豊橋農業協同組合	306, 088

71	23. 3. 31	資料作成費	2023年1月～3月コピー代		1,252	(株)イクモ	304,836
69	23. 4. 5	資料購入費	新聞「農民」購読代 2022. 4～2023. 3 8,400円 振込手数料110円		8,510	農民運動愛知県連 合会 ゆうちょ銀行	296,326